|nis paginam infringere, aut ei ausu temerario con-, 
|traire, Si quis autem secus attentare presumpse-, 
sit, indignationem nostfam regiam gravem, et pe- 

viginti marcarum auri purissimi, quarum 
medietatem Fisco nostro regio Boemis, et resi- 

"Iduam medietatem injuriam passorum usibus ap- 
" plicari volamus, toties, quoties contraventum 

' exit ; Se noverit irremissibiliter incursurum. 
€ 2 
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Signum serenissimi Principis et "Domini Domini’ 

Caroli Quarti Romanorum Imperatoris Invidis- 
simi et Gloriosissimi Boemise' Regis.‘ Testes 

‚hujus rei sunt: Reverendissimus in Christo Pa- 
ter Wenceslaus Patriarcha: Venerabilis Joannes‘ 
Sandte Pragens. Ecclesie Episcopus, apostolics 
sedis legatus: Joannes Olomucensis, Saer« Im- 

perialis Aul® Cancellarius; Lambertus Spiren-' 
sis:.et Petrus Luthomischlensis ecclesiarum’ 
‚Episcopi: Illustres Albertus, Saxonie; Ruper- 
tus, Lignicensis; Henricus, Bregensis, et Henrieus,' 
Lithuani® duces: Spectabiles Burghardus et Jo⸗ 
annes Burgravii Magdeburgenses et Comites in’ 
Hardek : Henricus et Joannes de Schwatz- 
burg: ‘et Valramus de Sponheim, Comites: 

Nobiles de Wartemberg , Magister Curie: Thi- 

mo de Colditz, Magister Camer@: et Wanko: - 
de Duba, Marescallus Imperialis Curie: Be- 
nessius de Wartemberg: Albertus de Kolovrat: 

et alii quam plures nostri et sacri Imperii, 'quam { 

etiam regni Boemise nobiles et fideles, presentium' 

sub ‚Imperialis Majestatis nostree sigillo testimo- | 

nio literarum. Datum Prage Anno Domini mil-- , 
lesimo trecentesimo sexagesimo: Indidlione'deci- 

ma, sexto Kalendas Aprilis: regnorum nostrorum 

anno Romanorum decimo quinto, — — * 
‚N 

guarto, Ar vero sexto, erh 
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B. 

RKRarolus Quartus divina favente clementia Ro- 

ananorum Imperator semper Augustus, et Boemize 
Rex: notum facimus tenore przesentium univer- 

‚sis: quod attendentes grata, fidelia et accepta ser-- 

‚vitia diledi fidelis nostri, Angeli de Florentia, 

„Apothecarii et familiaris nostri domestici , quee 

eulmini nostro hactenus exhibuit, et paratus est . 

‚semper absque differentia locorum vel terrarum 

‚exhibere; personam ipsius, bona, et res suas 

quascunque, consideratione premissorum, in no- 

Stram, saeri Imperii, et corone regni Boemiie 
‚ptotedlionem et tuilionem recepimus, et lenore 
prasentium recipiinus specialem : ita videlieet, ut 
hujusınodi nostri suffultus presidio nullius ho- 

‚aninis judicio, pr&terquam nostre, et successo-